

Однокомнатная квартира S=35,35 м2
Смета на материалы и производство отделочных работ

360 810,93

	Объем	Цена работ	Стоимость работ	Цена материалов	Стоимость материалов	Общая стоимость
Прихожая						56 926,02
Пол						
Грунтовка за 1 раз (м.кв.)	4,86	22,00	106,92	6,28	30,53	137,45
Облицовка керамогранитом (м.кв.) Atlas Concorde Extra	4,86	506,00	2459,16	1 603	7 789,12	10248,28
Монтаж пластиковых плинтусов (м.пог.)	5,02	66,00	331,32	157,69	791,58	1122,90
Установка декоративных порожков (шт.)	3,00	110,00	330,00	305,80	917,40	1 247,40
Итого пол:			3227,40		9528,63	12 756,03
Стены						
Установка входной двери (шт.)	1,00	1980,00	1980,00	22000,00	22000,00	23980,00
Грунтовка за 3 раза (м.кв.)	36,81	22,00	809,82	6,28	231,20	1041,02
Выравнивание стен сухой смесью (м.кв.)	12,27	264,00	3239,28	37,08	454,98	3694,26
Шпаклевка стен под обои финиш (м.кв.)	12,27	165,00	2024,55	22,44	275,34	2299,89
Поклейка обоев под покраску (м.кв.)	12,27	220,00	2699,40	106,02	1300,84	4000,24
Покраска в один цвет (м.кв.)	12,27	165,00	2024,55	35,20	431,90	2456,45
Выравнивание откосов сухой смесью (м.пог.)	5,20	330,00	1716,00	8,91	46,33	1762,33
Шпаклевка откосов (м.пог.)	5,20	220,00	1144,00	9,54	49,59	1193,59
Итого стены:			15637,60		24790,20	40427,80
Потолок						
Монтаж натяжного потолка (м.в.)	4,86	770				3 742
Итого потолок						3 742

Сан. Узел**110741,77**

Пол						
Грунтовка за 1 раз (м.кв.)	3,86	22,00	84,92	6,28	24,24	109,16
Стяжка толщиной до 5 см (м.кв.)	3,86	275,00	1061,50	297,00	1146,42	2207,92
Облицовка керамогранитом (м.кв.) "Камлот"	Azori 3,86	506,00	1953,16	687,50	2653,75	4606,91
Итого пол:			3099,58		3824,41	6923,99

Стены						
Грунтовка за 1 раз (м.кв.)	21,04	22,00	462,88	6,28	132,15	595,03
Выравнивание стен (м.кв.)	21,04	264,00	5554,56	37,08	780,18	6334,74
Облицовка стен плиткой (м.кв.) "Камлот"	Azori 21,04	440,00	9257,60	770,00	16200,80	25458,40
Установка межкомнатной двери (шт.)	1,00	1980,00	1980,00	14300,00	14300,00	16280,00
Монтаж прямых коробов из ГКЛ (м.пог.)		632,50	0,00	554,36	0,00	0,00
Итого стены:			17255,04		31413,14	48668,18

Потолок						
Монтаж натяжного потолка (м.кв.)	3,86	770,00				2972,20
Итого потолок:						2972,20

Сантехника						
Установка ванны	1,00	1650,00	1650,00	12595,00	12595,00	14245,00
Установка унитаза	1,00	2200,00	2200,00	7892,50	7892,50	10092,50
Установка умывальника	1,00	1650,00	1650,00	5861,90	5861,90	7511,90
Монтаж полотенцесушителя	1,00	1650,00	1650,00	7172,00	7172,00	8822,00
Установка душевой системы для ванны	1,00	1100,00	1100,00	2706,00	2706,00	3806,00
Установка смесителя для умывальника	1,00	550,00	550,00	2750,00	2750,00	3300,00
Установка экрана ванны	1,00	1650,00	1650,00	2750,00	2750,00	4400,00
Итого сантехника:			10450,00		41727,40	52177,40

Кухня**71787,04****Пол**

Грунтовка за 1 раз (м.кв.)	7,96	22,00	175,12	6,28	50,00	225,12	
Облицовка керамогранитом (м.кв.) Concorde Extra	Atlas	7,96	506,00	4027,76	1 603	12757,49	16785,25
Монтаж пластиковых плинтусов (м.пог)	10,55	66,00	696,30	157,69	1663,58	2359,88	
Итого пол:			4899,18		14471,07	19370,25	

Стены

Грунтовка за 3 раза (м.кв.)	81,87	22,00	1801,14	6,28	514,23	2315,37
Выравнивание стен сухой смесью (м.кв.)	27,29	264,00	7204,56	37,08	1011,94	8216,50
Шпаклевка стен под обои финиш (м.кв.)	27,29	165,00	4502,85	22,44	612,39	5115,24
Поклейка обоев под покраску (м.кв.)	27,29	220,00	6003,80	106,02	2893,23	8897,03
Покраска в один цвет (м.кв.)	27,29	165,00	4502,85	35,20	960,61	5463,46
Монтаж откосов из сэндвич-панелей (м.пог.)		319,00	0,00	437,62	0,00	0,00
Монтаж пластикового подоконника (м. пог.)		632,50	0,00	469,26	0,00	0,00
Установка межкомнатной двери (шт.)	1,00	1980,00	1980,00	14300,00	14300,00	16280,00
Итого стены:			25995,20		20292,39	46287,59

Потолок

Монтаж натяжного потолка (м.кв.)	7,96	770,00				6129,20
Итого потолок:						6129,20

Комната**102778,47****Пол**

Грунтовка за 1 раз (м.кв.)	16,04	22,00	352,88	6,28	100,75	453,63
Укладка ламината (м.кв.)	16,04	313,50	5028,54	979,00	15703,16	20731,70
Монтаж пластиковых плинтусов (м.пог)	16,89	66,00	1114,74	157,69	2663,30	3778,04
Итого пол:			6496,16		18467,21	24963,37

Стены:

Грунтовка за 3 раза (м.кв.)	134,19	22,00	2952,18	6,28	842,85	3795,03
Выравнивание стен сухой смесью (м.кв.)	44,73	264,00	11808,72	37,08	1658,63	13467,35
Шпаклевка стен под обои финиш (м.кв.)	44,73	165,00	7380,45	22,44	1003,74	8384,19
Поклейка обоев под покраску (м.кв.)	44,73	220,00	9840,60	106,02	4742,19	14582,79
Покраска в один цвет (м.кв.)	44,73	165,00	7380,45	35,20	1574,50	8954,95
Монтаж откосов из сэндвич-панелей (м.пог.)		319,00	0,00	437,62	0,00	0,00
Монтаж пластикового подоконника (м. пог.)		632,50	0,00	469,26	0,00	0,00
Установка межкомнатной двери (шт.)	1,00	1980,00	1980,00	14300,00	14300,00	16280,00
Итого стены:			41342,40		24121,90	65464,30

Потолок

Монтаж натяжного потолка (м.кв.)	16,04	770,00				12350,80
Итого потолок:						12350,80

Лоджия**18577,63****Пол**

Грунтовка за 1 раз (м.кв.)	2,78	22,00	61,16	6,28	17,46	78,62
Стяжка толщиной до 5 см (м.кв.)	2,78	275,00	764,50	297,00	825,66	1590,16
Облицовка керамогранитом (м.кв.)	2,78	506,00	1406,68	880,00	2446,40	3853,08
Итого пол:			2232,34		3289,52	5521,86

Стены

Грунтовка за 3 раза (м.кв.)	41,64	22,00	916,08	6,28	261,54	1177,62
Выравнивание стен сухой смесью (м.кв.)	13,88	264,00	3664,32	37,08	514,68	4179,00
Шпаклевка стен финиш (м.кв.)	13,88	165,00	2290,20	22,44	311,47	2601,67
Покраска в один цвет (м.кв.)	13,88	165,00	2290,20	35,20	488,58	2778,78
Итого стены:			9160,80		1576,27	10737,07

Потолок

Грунтовка за 3 раза (м.кв.)	8,34	22,00	183,48	6,28	52,38	235,86
Выравнивание потолка сухой смесью (м.кв.)	2,78	264,00	733,92	37,08	103,09	837,01
Шпаклевка потолка финиш (м.кв.)	2,78	187,00	519,86	22,44	62,38	582,24
Покраска в один цвет (м.кв.)	2,78	203,50	565,73	35,20	97,86	663,59
Итого потолок:			2002,99		315,71	2318,70